

**Handläggare**  
Julia Böhler  
Telefon:

**Till**  
Järva stadsdelsnämnd

## Arbetsmiljörapport för Järva stadsdelsförvaltning

### Förvaltningens förslag till beslut

Järva stadsdelsnämnd lägger rapporten till handlingarna.

### Sammanfattning

*Arbetsmiljörapport för Järva stadsdelsförvaltning 2023* är baserad på förvaltningens arbetsmiljöarbete under 2023. Det är första gången rapporten tas fram på förvaltningsövergripande nivå. Syftet med rapporten är att ge nämnden insyn i och kunskap om arbetsmiljöarbetet inom Järva stadsdelsförvaltning.

### Bakgrund

Järva stadsdelsnämnd har det yttersta arbetsmiljöansvaret för Järva stadsdelsförvaltning och fördelar arbetsmiljöuppgifter till olika befattningar i organisationen. För att hela kedjan ska fungera och nämnden ska kunna ta sitt arbetsmiljöansvar behöver chefer och arbetsledare kunskaper, befogenheter och resurser för sina arbetsmiljöuppgifter. Nämnden behöver också få återkoppling om att arbetsmiljöarbetet fungerat. HR-avdelningen har tagit fram *Arbetsmiljörapport för Järva stadsdelsförvaltning 2023* för att ge nämnden en övergripande bild av arbetsmiljön och arbetsmiljöarbetet inom Järva stadsdelsförvaltning 2023.

### Ärendet

*Arbetsmiljörapport för Järva stadsdelsförvaltning 2023* är baserad på förvaltningens arbetsmiljöarbete under 2023. Det är första gången rapporten tas fram på förvaltningsövergripande nivå. Syftet med rapporten är att ge nämnden insyn i och kunskap om arbetsmiljöarbetet inom Järva stadsdelsförvaltning, så att nämnden som är ytterst ansvarig för arbetsmiljön ska kunna ta sitt arbetsmiljöansvar. Sammanläggningen till Järva stadsdelsförvaltning har inneburit vissa utmaningar avseende möjligheten att ge en detaljerad bild av hela 2023. Förutsättningarna att ta fram jämförelsesiffror och aktuell statistik har förändrats i och

med sammanläggningen och årets rapport ger därför endast en översiktlig beskrivning av förvaltningens arbetsmiljöarbete. Rapporten lyfter fram exempel på förvaltningens förebyggande arbetsmiljöåtgärder och processer, men även utmaningar och utvecklingsbehov utifrån arbetsmiljöperspektivet.

Målsättningen är att en arbetsmiljörapport framöver sammanställs årligen och när komplett årsstatistik finns tillgänglig förväntas en djupare analys bli möjlig. Med utgångspunkt i arbetsmiljörapporten planeras det systematiska arbetsmiljöarbetet vidareutvecklas samlat för förvaltningen.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom HR-avdelningen.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att nämnden lägger rapporten till handlingarna.

Victoria Callenmark  
Stadsdelsdirektör  
Järva stadsdelsförvaltning

T.f. avdelningschef  
Järva stadsdelsförvaltning

### **Bilagor**

1. Arbetsmiljörapport för Järva stadsdelsförvaltning 2023
2. Aktiva åtgärder enligt diskrimineringslagen Järva stadsdelsförvaltning hösten 2023
3. Årshjul arbetsmiljö 2023

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör	2024-05-15